

T.C.
EKONOMİ BAKANLIĞI
Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü

Sayı : 46473657 - 724.01.01 - E.64670
Konu : Tunus ile İşbirliği Olanakları Hk.

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİNE
Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Dışişleri Bakanlığımızdan alınan bir yazıda, Tunus Büyükelçimizin Sfax Üniversitesi Yüksek Ticaret Enstitüsünün daveti üzerine Sfax şehrine bir ziyaret gerçekleştirdiğinden bahisle, Büyükelçiliğimizce yapılan;

- Bölgede tarım potansiyeli oldukça yüksek olmakla birlikte tarım sanayinin aynı ölçüde gelişmediği, bu itibarla, Konya Ticaret ve Sanayi Odası'nın Sfax Ticaret Odası ile işbirliği halinde bir grup işadamını Konya'ya davet ederek, ortak işbirliği imkanlarının araştırılması ve mümkün olması halinde Konya'da atıl tarım sanayi tesislerinin ortak anlayış ile Sfax'a taşınması imkanlarının araştırılmasında yarar bulunduğu,
- Zeytinyağı sektörü ve yan sanayinde ciddi işbirliğine ihtiyaç olduğunun tespit edildiği, kozmetik sanayi ve münhasıran zeytinyağı için cam şişe fabrikasına yüksek seviyede ihtiyaç olduğu ve hâlihazırda ortak yatırımların bulunduğu,
- Halen Sfax'da derin liman yapımı projesi arzusunun devam etmekte olduğu, özellikle finansman imkânı olan "ppp" yap-işlet-devret kapsamında yatırım yapabilecek firmalarımız açısından imkânlar bulunduğu,
- Sfax Kadın Girişimciler Derneği'nin (İnşaatçı- Liman işletmecisi dahil) Türkiye'de "KAGİDER" gibi Kadın Girişimciler Dernekleri ile irtibata geçip işbirliği anlaşması imzalamayı arzu ettikleri,

değerlendirmelerine yer verilmektedir.

Bilgileri ve yukarıda maruz hususlar hakkında Kuruluşunuz üyesi firmaların bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Ömür ATILGAN
Bakan a.
Daire Başkanı

DAĞITIM:

Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Türkiye Müteahhitler Birliğine

"Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

T.C. Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım Ve Hizmetler Genel Müdürlüğü

Ayrıntılı Bilgi İçin: Furkan USTA - Dış Ticaret Uzmanı

Söğütözü Mah. 2176. Sk. No:63 06530 Çankaya/Ankara

Telefon: 03122049371

Faks: 03122048637

E-mail: ustaf@ekonomi.gov.tr

Elektronik Ağ: www.ekonomi.gov.tr